
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

15.07.2015               г .  Ставрополь                  № 1563  

 
О внесении изменения в административный регламент администрации 
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в собственность за плату земельных участков, находящихся 
в границах муниципального образования города Ставрополя, собственникам 
зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках», 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                           
от 03.03.2015 № 406 
 

В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент администрации города 

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность за плату земельных участков, находящихся в границах 

муниципального образования города Ставрополя, собственникам зданий, 

сооружений, расположенных на этих земельных участках», утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 406                 

«Об утверждении административного регламента администрации города 

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность за плату земельных участков, находящихся в границах 

муниципального образования города Ставрополя, собственникам зданий, 

сооружений, расположенных на этих земельных участках», следующее 

изменение: 

абзацы тринадцатый, четырнадцатый пункта 2.9 раздела 2 «Стандарт 

предоставления муниципальной услуги» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
и обязанности главы  
администрации города Ставрополя 
первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
                  
  


